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Aanlegsteiger
Antiek
Apotheek
Appartement
Bar

Bank-, wissel-, postkantoor

Bedrijventerrein
Beginpunt wandeling
Begraafpl./crematorium
Betaalautomaat
Bezoekerscentrum
Bibliotheek

Bioscoop
Boothelling
Bossen/vennen
Brandweer
Bungalowpark

Café

Camperterrein
Camping met huisjes
Caravanterrein/-park
Caravanverhuur
Centrum

Chalets
Chaletverhuur
Chemisch toilet
Circuit
Conferentieoord
Dagrecreatie algemeen
Dagstrand
Damestoilet

Dancing

Dierentuin
Distributiecentrum
Douche

EHBO

Fietsenstalling
Fietsklem
Fietsverhuur
Fietsverhuur
Fruitkwekerij

Galerie

Gas verkoop
Gemeenschapshuis
Gerechtsgebouw
Golfbaan

Groene caravanplaats
Groene kampeerplaats
Groepsaccomodatie
Haven

Heemtuin
Herentoilet
Historische haven
Historische stadskern
Hond

Hond aangelijnd
Hospitaal/ziekenhuis
Hotel/motel
Hotel/restaurant
Huifkarverhuur
Identificatieplicht
Industrieterrein
Informatiepunt
Ingang

Interessant object
Invaliden visplaats
Invalidentoilet
Jachthaven
Jachtkraan
Jeugdherberg
Kampeerboerderij

agp 147
agp 069
agp 108
agp 163
agp 032
agp 174
agp 001
agp 060
agp 058
agp 168
agp 093
agp 031
agp 030
agp 099
agp 034
agp 144
agp 003
agp 004
agp 006
agp 076
agp 009
agp 114
agp 150
agp 125
agp 126
agp 087
agp 154
agp 037
agp 098
agp 092
agp 118
agp 079
agp 036
agp 035
agp 109
agp 010
agp 011
agp 136
agp 095
agp 137
agp 082
agp 070
agp 106
agp 072
agp 128
agp 041
agp 127
agp 130
agp 038
agp 155
agp 105
agp 119
agp 157
agp 156
agp 088
agp 090
agp 152
agp 012
agp 040
agp 054
agp 161
agp 015
agp 013
agp 123
agp 053
agp 129
agp 133
agp 014
agp 022
agp 017
agp 164

Kampeer/caravanterrein
Kampeerterrein
Kanoverhuur
Kantorenpark
Karting

Kasteel
Kegelen/bowlen
Kerk
kinderboerderij
Kinderspeelplaats
Kuuroord

Laad- en losplaats
Lift

Manege

Medische centrum
Meubelboulevaard
Midgetgolf

Mini camping
Molen
Monument/gedenkteken
Museum
Museumspoorweg
Natuurreservaat
Overdekt zwembad
Overdekte rolschaatsbaan
Overdekte schaatsbaan
Overdekte speeltuin
Overstekende eenden
Park/botanische tuin
Parkeergarage
Parkeerterrein

Park + ride
Partycentrum
Picknickplaats
Picknickplaats 2
Poepende hond
Politie

Pomp

Pomp/LPG
Pottenbakkerij
Pretpark

Prullenbak

Raadhuis
Recreatiegebied
Recycling
Restaurant
Revalidatiecentrum
Roeien
Rolstoeltoegankelijk
Rondvaart
Ruiterroute

Sauna

Schaapskooi
Schaatsbaan
Scouting
Sluiscomplex
Snackbar
Spartelvijver
Speeltuin

Sporthal

Sportveld
Stacaravan
Stacaravanverhuur
Stadion

Station

Stuw

Subtropisch zwembad
Supermarkt
Surfstrand
Tafeltennis

Telefoon

agp 008
agp 005
agp 132
agp 148
agp 154
agp 059
agp 033
agp 007
agp 140
agp 135
agp 078
agp 171
agp 021
agp 049
agp 083
agp 027
agp 051
agp 063
agp 064
agp 074
agp 029
agp 172
agp 061
agp 055
agp 081
agp 121
agp 145
agp 151
agp 077
agp 169
agp 170
agp 018
agp 028
agp 002
agp 073
agp 089
agp 080
agp 019
agp 020
agp 065
agp 146
agp 131
agp 057
agp 023
agp 143
agp 024
agp 107
agp 104
agp 173
agp 068
agp 048
agp 071
agp 096
agp 120
agp 111
agp 101
agp 044
agp 043
agp 042
agp 046
agp 047
agp 115
agp 116
agp 025
agp 165
agp 102
agp 110
agp 094
agp 086
agp 112
agp 026



Tennis

Theater

Toiletten
Trappenhuis
Trekkershut
Tuincentrum
Uitgang
Uitzichtpunt
Universiteit
Vakantie/recreatieoord
Veerboot

Veiling
Vergaderruimte
Vestingwerken
Vliegveld
Voetgangerstunnel
Visvijver
Vogelpark
Vuilcontainer
VW

Wasserette
Waterkraan
Watermolen

WC

Winkel van Sinkel
Winkelcentrum
Witte fietsen uitgiftpunt
Woonboot
Zandbak
Zeilbootverhuur
Zuivelboerderij
Zweefvliegveld
Zwembad

Sportpictogrammen

Balsport
Basketbal

Biljard

Boksen
Boogschieten
Bowlen/beugelen
Dansen

Darten
Degenvechten
Geweerschieten
Gewichtheffen
Golf
Gymnastiek
Handbal
Hardlopen
Hockey
Hondensport
Honkbal

Jeu de boules
Judo/gevechtsport
Karten
Kogelstoten
Korfbal
Motorsport
Paardensport
Rugby

Schaken

agp 045
agp 052
agp 117
agp 167
agp 113
agp 142
agp 122
agp 062
agp 159
agp 084
agp 149
agp 124
agp 050
agp 158
agp 162
agp 166
agp 085
agp 066
agp 139
agp 039
agp 100
agp 091
agp 075
agp 016
agp 138
agp 067
agp 175
agp 134
agp 103
agp 097
agp 141
agp 160
agp 056

ags S37
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ags 526
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ags S05
ags S21
ags 528
ags 527
ags S03
ags S18
ags S16
ags S09
ags S11
ags S04
ags S12
ags S08
ags S34
ags 539
ags 536
ags 520
ags 540
ags S25
ags S33
ags S24
ags 522
ags 532
ags S17

Schaatsen
Skién
Speerwerpen
Squashen
Tennis
Touwklimmen
Trimmen
Voetbal
Volleybal
Waterpolo
Waterskién
Wielrennen
Zwemmen/duiken

ags S35
ags S13
ags SO1
ags S29
ags S19
ags S23
ags S31
ags S10
ags S06
ags S15
ags S38
ags S30
ags S07



Bedrijventerrein
Picknickplaats
Bungalowpark
Café
Kampeerterrein
Camperterrrein
Kerk
Kampeer/caravanterrrein
Caravanterrein/-park
EHBO
Fietsenstalling
Hotel/motel
Informatiepunt
Jachthaven
Industrieterrein
WC

Jeugdherberg

Park + ride

Pomp

Pomp/LPG

Lift

Jachtkraan
Recreatiegebied
Restaurant

Stadion

Telefoon
Meubelboulevaard
Partycentrum
Museum

Bioscoop
Bibliotheek

Bar
Kegelen/bowlen
Bossen/vennen
Distributiecentrum
Dierentuin
Conferentieoord
Groepsaccomodatie
VW
Hotel/restaurant
Gofbaan

Speeltuin
Spartelvijver
Snackbar

Tennis

Sporthal

Sportveld
Ruiterroute
Manege
Vergaderruimte
Midgetgolf
Theater
Interessant object
Huifkarverhuur
Overdekt zwembad
Zwembad
Raadhuis
Begraafpl./crematorium
Kasteel

Beginpunt wandeling
Natuurreservaat
Uitzichtpunt

Mini camping
Molen
Pottenbakkerij
Vogelpark
Winkelcentrum
Rondvaart

Antiek

Galerie

Sauna

agp 001
agp 002
agp 003
agp 004
agp 005
agp 006
agp 007
agp 008
agp 009
agp 010
agp 011
agp 012
agp 013
agp 014
agp 015
agp 016
agp 017
agp 018
agp 019
agp 020
agp 021
agp 022
agp 023
agp 024
agp 025
agp 026
agp 027
agp 028
agp 029
agp 030
agp 031
agp 032
agp 033
agp 034
agp 035
agp 036
agp 037
agp 038
agp 039
agp 040
agp 041
agp 042
agp 043
agp 044
agp 045
agp 046
agp 047
agp 048
agp 049
agp 050
agp 051
agp 052
agp 053
agp 054
agp 055
agp 056
agp 057
agp 058
agp 059
agp 060
agp 061
agp 062
agp 063
agp 064
agp 065
agp 066
agp 067
agp 068
agp 069
agp 070
agp 071

Gemeenschapshuis
Picknickplaats 2
Monument/gedenkteken
Watermolen
Camping met huisjes
Park/botanische tuin
Kuuroord

Dancing

Politie

Overdekte rolschaatsbaan
Fruitkwekerij
Medische centrum
Vakantie/recreatieoord
Visvijver

Surfstrand

Chemisch toilet
Hond

Poepende hond
Hond aangelijnd
Waterkraan
Dagstrand
Bezoekerscentrum
Supermarkt
Fietsverhuur
Schaapskooi
Zeilbootverhuur
Dagrecreatie algemeen
Boothelling
Wasserette
Sluiscomplex

Stuw

Zandbak

Roeien

Heemtuin

Gas verkoop
Revelidatiecentrum
Apotheek

Douche

Subtropisch zwembad
Scouting

Tafeltennis
Trekkershut
Caravanverhuur
Stacaravan
Stacaravanverhuur
Toiletten

Damestoilet
Herentoilet
Schaatsbaan
Overdekte schaatsbaan
Uitgang

Ingang

Veiling

Chalets
Chaletverhuur
Groene caravanplaats
Gerechtsgebouw
Invaliden visplaats
Groene kampeerplaats
Prullenbak
Kanoverhuur
Invalidentoilet
Woonboot
Kinderspeelplaats
Fietsklem
Fietsverhuur

Winkel van Sinkel
Vuilcontainer
Kinderboerderij
Zuivelboerderij
Tuincentrum

agp 072
agp 073
agp 074
agp 075
agp 076
agp 077
agp 078
agp 079
agp 080
agp 081
agp 082
agp 083
agp 084
agp 085
agp 086
agp 087
agp 088
agp 089
agp 090
agp 091
agp 092
agp 093
agp 094
agp 095
agp 096
agp 097
agp 098
agp 099
agp 100
agp 101
agp 102
agp 103
agp 104
agp 105
agp 106
agp 107
agp 108
agp 109
agp 110
agp 111
agp 112
agp 113
agp 114
agp 115
agp 116
agp 117
agp 118
agp 119
agp 120
agp 121
agp 122
agp 123
agp 124
agp 125
agp 126
agp 127
agp 128
agp 129
agp 130
agp 131
agp 132
agp 133
agp 134
agp 135
agp 136
agp 137
agp 138
agp 139
agp 140
agp 141
agp 142



Recylcing
Brandweer
Overdekte speeltuin
Pretpark
Aanlegsteiger
Kantorenpark
Veerboot

Centrum
Overstekende eenden
Hospitaal/ziekenhuis
Circuit

Karting

Haven

Historische stadskern
Historische haven
Vestingwerken
Universiteit
Zweefvliegveld
|dentificatieplicht
Vliegveld
Appartement
Kampeerboederij
Station
Voetgangerstunne
Trappenhuis
Betaalautomaat
Parkeersgarage
Parkeerterrein
Laad- en losplaats
Museumspoorweg
Rolstoeltoegankelijk

Bank-, wissel-, postkantoor

Witte fietsen uitgiftpunt

Sportpictogrammen

Speerwerpen
Boksen
Degenvechten
Handba
Boogschieten
Volleyba
Zwemmen/duiken
Hockey

Golf

Voetba
Gymnastiek
Hardlopen
Skieén

Basketbal
Waterpolo
Gewichtheffen
Schaken
Geweerschieten
Tennis
Judo/gevechtsport
Bowlen/beugelen
Paardensport
Touwklimmen
Motorsport
Kogelstoten
Biljard

Darten

agp 143
agp 144
agp 145
agp 146
agp 147
agp 148
agp 149
agp 150
agp 151
agp 152
agp 153
agp 154
agp 155
agp 156
agp 157
agp 158
agp 159
agp 160
agp 161
agp 162
agp 163
agp 164
agp 165
agp 166
agp 167
agp 168
agp 169
agp 170
agp 171
agp 172
agp 173
agp 174
agp 175

ags SO1
ags 502
ags S03
ags S04
ags S05
ags S06
ags S07
ags S08
ags S09
ags S10
ags S11
ags S12
ags S13
ags S14
ags S15
ags S16
ags S17
ags S18
ags S19
ags 520
ags S21
ags 522
ags S23
ags 524
ags S25
ags 526
ags 527

Dansen
Squashen
Wielrennen
Trimmen
Rugby
Korfba
Hondensport
Schaatsen
Jeu de boules
Balsport
Waterskieén
Honkba
Karten

ags S28
ags S29
ags S30
ags S31
ags S32
ags S33
ags S34
ags S35
ags S36
ags S37
ags S38
ags S39
ags S40



